



TØNDER REVISION

REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB



Syddansk Høre Klinik 1 ApS

Carstensgade 6-10

6270 Tønder

CVR-nr. 35 03 09 99

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31/05 2016

Jan Agermose
Dirigent

Registrerede Revisorer

Niels C. Høyer
Jan Callesen

Søndergade 14
6270 Tønder
Tlf 74 72 41 11

info@tonderrevision.dk
www.tonderrevision.dk

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	10
Balance pr. 31. december 2015	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Syddansk Høre Klinik 1 ApS Carstensgade 6-10 6270 Tønder CVR-nr.: 35 03 09 99 Regnskabsår: 1. januar - 31. december Hjemsted: Tønder
Direktion	Jan Agermose
Revisor	Tønder Revision registreret revisionsaktieselskab Søndergade 14 6270 Tønder
Pengeinstitut	Danske Bank Strandbygade 2 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel med høreapparater og ydelser i forbindelse hermed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på kr. 56.872, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 181.

Selskabets aktivitet er faldet væsentligt i indeværende år. Dette skyldes, at driften er overtaget af Tønder Hørelinik ApS.

Filialer

Selskabets navn er skiftet fra Syddansk Hørelinik ApS til Syddansk Hørelinik 1 ApS. Dette skyldes at Tønder Hørelinik ApS har tilføjet Syddansk Hørelinik ApS som binavn.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Bruttotab		-78.907	64.203
Resultat før af- og nedskrivninger		-78.907	64.203
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		0	-18.933
Resultat før finansielle poster		-78.907	45.270
Finansielle omkostninger	1	-4.050	-349
Resultat før skat		-82.957	44.921
Skat af årets resultat	2	26.085	-13.916
Årets resultat		-56.872	31.005
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-56.872	31.005
		-56.872	31.005

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Indretning af lejede lokaler		0	70.997
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>70.997</u>
Deposita		0	41.225
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>41.225</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>112.222</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	117.397
Andre tilgodehavender		2.102	0
Udskudt skatteaktiv		6.772	0
Selskabsskat		17.255	21.610
Tilgodehavender		<u>26.129</u>	<u>139.007</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>33.322</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>26.129</u>	<u>172.329</u>
Aktiver i alt		<u><u>26.129</u></u>	<u><u>284.551</u></u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-79.819	-22.947
Egenkapital	4	<u>181</u>	<u>57.053</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>	<u>2.058</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>2.058</u>
Banker		2.136	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.059	191.262
Selskabsskat		0	11.858
Anden gæld		19.753	22.320
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>25.948</u>	<u>225.440</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>25.948</u>	<u>225.440</u>
Passiver i alt		<u><u>26.129</u></u>	<u><u>284.551</u></u>

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.050	349
	<u>4.050</u>	<u>349</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-17.255	11.858
Årets udskudte skat	-8.830	2.058
	<u>-26.085</u>	<u>13.916</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
		<u>Indretning af le- jede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2015		96.317
Afgang i årets løb		<u>-96.317</u>
Kostpris 31. december 2015		<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		25.320
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver		<u>-25.320</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>0</u>

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2015	80.000	-22.947	57.053
Årets resultat	0	-56.872	-56.872
Egenkapital 31. december 2015	<u>80.000</u>	<u>-79.819</u>	<u>181</u>